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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1972
Shqiptar/e
Kristo Delijorgji

Përqindja e pronësisë 49
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-12-1999

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1972
Shqiptar/e
Kristo Delijorgji

Përqindja e pronësisë 94
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-03-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MICHRIPA LTD

HE445041

Forma Ligjore KORPORATE
51Përqindja e pronësisë
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

26-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032616083564912853 
Për subjektin 'PËRPARIMI' me NIPT 'J81906504A' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
IOANNIS GEORGOS MYTILINAIOS 
Kristo Pandeli Delijorgji 

02-05-2024

Numri i çështjes: RPP2024042215193961681906504 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'perparimidurres@yahoo.com' u bë 
'info@perparimisteel.com' 
U shtua pronari përfitues: 'Kristo Delijorgji' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1972' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 20/03/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 94%' 

Është larguar pronari përfitues: 'IOANNIS MYTILINAIOS' 
Shtetësia: ' GREKE' 
Datëlindja: ' 03/1955' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 11/03/2021' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 42.5%' 
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